平成 26年３月 17日

各 位

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 26年３月 14日付けで、当社のその他の関係会社であったオリックス株式会社が、以下の

とおり、その他の関係会社に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

オリックス株式会社の 100％子会社でありますオリックス・キャピタル株式会社の当社株式

売却により、オリックス株式会社は当社のその他の関係会社に該当しないことになりました。

２．オリックス株式会社の概要

（１） 名 称 オリックス株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区浜松町２丁目４番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表執行役社長 井上 亮

（４） 事 業 内 容 法人金融サービス事業他

（５） 資 本 金 214,988百万円(平成 25年 12月 31日現在)

（６） 設 立 年 月 日 昭和 39年４月 17日

（７） 連 結 純 資 産 1,952,843百万円(平成 25年 12月 31日現在)

（８） 連 結 総 資 産 8,673,628百万円(平成 25年 12月 31日現在)

（９） 大株主及び持株比率

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社(信託口)10.03%、日本マス

タートラスト信託銀行株式会社(信託口)8.59% (平成25年３月31日現

在)

（10）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係
異動前において、当社発行済株式総数の 22.03％

(845,000株)を間接所有しておりました。

人 的 関 係 当社と当該株主との間には、人的関係はありません。

  取 引 関 係 該当事項はありません。

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先
取 締 役

管 理 部 長
中 村 賀 一

 （TEL.03-5297-7155）

３．異動前後におけるオリックス株式会社の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（平成 26年３月 11

日現在）

その他の関係会社
－個

（－％）

8,450個

（22.03％）

8,450個

（22.03％）

異動後 －
－個

（－％）

6,450個

（16.82％）

6,450個

（16.82％）

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

５．今後の見通し

 本件による当社の業績見通しに対する影響はありません。

以 上